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Samanyolu TV'de neden program yaptım

Sözcü yazarı saygı Öztürk, bugünkü köşesinde Sözcü iddianamesindeki iddialara
yanıt verdi...

Sözcü yazarı saygı Öztürk, bugünkü köşesinde Sözcü iddianamesindeki iddialara yanıt verdi. İddianameyi okudukça
kahrolduğunu söyleyen Öztürk, neden FETÖ'nün STV'sinde program yaptığını da açıkladı. Öztürk, FETÖ İmamı Hamidullah
Öztürk'ün amcasının oğlu olduğunu çürütmek için nüfus kayıt örneği aldığı halde bu kez "aynı köyden" denilerek kendisiyle
ilintilendirildiğini söyledi.

Öztürk şunları söyledi:

"Hükümetin en büyük destekçilerinden biri Samanyolu Haber kanalıydı. Cemaatin iç yüzünü ortaya koyan 'Okyanus
Ötesindeki Vaiz' kitabım da yayımlanmıştı. 

Bu televizyonda katıldığım programlarda gündem hemen hep Ergenekon ve Balyoz soruşturma ve davasıydı. Hükümete
muhalif yayın çizgisine sahip ART televizyonunda da program yapıyordum. Yani Samanyolu ve ART'de program yaptığım
dönemde ben Sözcü Gazetesi nde değil Türkiye'nin en büyük gazetelerinden birindeydim. 17 Aralıktan sonra da Samanyolu
Haber'de kuşkusuz yolsuzluklar, kol saati, rüşvet iddialan öne çıktı. Bunları konuşmayacak mısınız? O programlarda
CFJR MHP milletvekilleri de hiç eksik olmuyordu. 
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saygı öztürk SÖZCÜ İDDİANEMESİ SAMANYOLU TV arşiv

Gazetecilikten başka bir işi olmadığını bildiğimiz patronumuz Burak Akbay'la görüşürken, Samanyolu Haber'deki programı
bırakmamı istemişti. Kendisine, 'Ben başka kanallarda ne konuşuyorsam orada da aynı şeyleri söylüyorum' demiş,
gerçekleri bu televizyonun izleyicilerinin de bilmesi gerektiğini eklemiştim. Bunun tanığı da Emin Çölaşan ağabeyimdir. 

Yani, benim program yapmamın Sözcü'ye gelmemle de uzaktan yakından bir ilgisi bulunmuyor. Sözcü'ye gelişimden çok
önce program yapıyordum. 

SİZE SÖZ VERİYORUM 

FETÖ imamlarından olduğu belirtilen Hamidullah Öztürk'ün 

amcamın oğlu olduğu, benim de bu yüzden Sözcü'nün Ankara Temsilcisi yapıldığımı ima edenler çıkmış. Unutmayın,
Sözc'nün, kuruluşundan sonra gelen üçüncü temsilcisiyim. Hatırlatayım daha önce Hürriyet, Sabah, Star, Gözcü de çalıştım.
Sözcü'ye de Hürriyet'ten kendi isteğimle ayrılıp geldim. 

İddiaların ne kadar asılsız olduğunu anlatmak, amcam olmadığını kanıtlamak için vukuatlı nüfus örneği bile aldım. Şimdi
de amcamın oğlu değil ama akrabam olduğu, aynı köylü olduğunu yazdılar, söylediler. Savcı bey de bunu iddianamesine
geçirmiş. Allah aşkına bırakın akrabalığı, amcaoğlu olsa bana ne? Siz şuna bakın, bu kişiyle 40 yıllık gazetecilik dönemimde
bir telefon konuşmam, elektronik ortamda haberleşmem, birkaç cenaze töreni dışında bir araya gelmişliğimiz var mı, yok
mu ona bakın? Varsa size söz veriyorum gazetecilikte ben yokum..."
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